Информация

Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района
Сопоставительная таблица целевых статей расходов, установленных в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н с учетом изменений, утвержденных решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 18.12.2014 №252 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы  Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2013 №168 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов»

	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2014-2016гг., утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н
	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденных приказом Минфина России от 21.12.2012 №171н

	Муници-пальная программа
	Подпрог

рамма
	Направление расходов
	Код ЦСР
	наименование
	Код ЦСР
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	70
	0
	5016
	7005016
	Капитальный ремонт и реконструкция гидротехнических сооружений за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	4130
	7004130
	Межбюджетные трансферты для содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской области, за 2013 год
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	4620
	7004620
	Оказание государственной поддержки на конкурсной основе муниципальным учреждениям культуры Свердловской области (гранты)
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	5020
	7005020
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	1008820
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»

	70
	0
	5148
	7005148
	Оказание государственной поддержки на конкурсной основе лучшим работникам муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений Свердловской области
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены


